
ZÁPIS DO NOVÝCH KURZŮ nebo na ZKUŠEBNÍ LEKCI 

1) Přihlaste se do systému Webooker https://anglictinapraha9.webooker.eu Vašimi přihl. údaji (pro nové 

klienty: pokud Webooker používáte poprvé a pokud jste se ještě zde neregistrovali ani na ukázky, klikněte na 

„Zaregistruj se“) 

 

 

2) Po přihlášení klikněte na tlačítko „Nabídka kurzů a zápis“ 

 

 

3) Noví klienti rozkliknou nabídku „Všechny“ a zvolí kurz dle věku dítěte, resp. třídy ZŠ, tím se vyfiltrují jen 

vhodné kurzy pro zápis. 

Naši stávající klienti si v poli „Hledat“ napíší zkratku kurzu, kterou obdrželi emailem, tento kurz jim 

navrhly naše lektorky, např. SM 2 (pozor, uveďte mezeru mezi SM a 2), potvrdit entrem, tím se taktéž 

vyfiltrují jen kurzy této úrovně 

 

 

noví klienti stávající klienti 

https://anglictinapraha9.webooker.eu/


 

4) Z vyfiltrovaných kurzů si vyberte vhodný termín (vidíte den, čas a lektorku) a klikněte na něj 

 

 

5) Klikněte na modré tlačítko buď „Zkušební lekce“ nebo „Zápis do kurzu“, zde vidíte i délku lekce (45 min., 

1 hod., nebo 75 min.); „zkušební lekce“ je zdarma, negarantujeme však, že ve vybraném kurzu zůstane 

volné místo i po zkušební hodině; pokud by se místo obsadilo, pro „zápis do kurzu“ byste museli volit jiný 

termín kurzu dané věk. kategorie 

 

 

6) Zobrazí se Vám počet lekcí x cena za lekci, cena materiálů a cena za roční kurz celkem 

 

 

 

Jan Novák 



7) Můžete si zobrazit i splátkový kalendář, který bude k dispozici i na faktuře (1. splátka je navýšená o 

materiály, poslední je nižší, systém si ji mění podle počtu odučených lekcí ve šk. roce, každý den to vychází 

jinak vzhledem k prázdninám a svátkům) 

 

 

8) Pokud jste rozhodnutí své dítě, studenta na kurz závazně přihlásit, klikněte na tlačítko „Zapsat“. 

Obratem Vám přijde na email faktura s podklady k platbě i QR kódem, která je splatná do druhého dne 

(pokud budete používat QR kód, načte se Vám celková částka, tu však můžete měnit dle Vaší potřeby  

podle splátkového kalendáře – můžete si nechat zvolenou 1. splátku nebo sečíst první dvě a navolit si tuto 

částku apod. tak, ať je k uvedeným datům vždy platba odeslána). 

Je taktéž potřeba zaškrtnout „Souhlasy“ s úhradou, provozním řádem a obchodními podmínkami 

 

 

 

Na další straně užitečné informace o „Můj účet“ 

 

 

 

 

 



MŮJ ÚČET na Webookeru 

 

1) Po přihlášení se na Webooker a registraci do kurzu máte veškeré informace pod touto „záložkou se svým 

jménem“ 

 

 

 

 

2) Po rozkliknutí vidíte obecné informace, které jsou viditelné i na hlavní straně, jako „Novinky“, „Kurzy“, 

„Rozvrh“ atd. 

Pod odkazem „Návod“ najdete „NÁVOD Omluvy a náhrady“ (tedy jak dítě omluvit z kurzu a zaregistrovat 

jej na náhradu do jiného) 

 

 

 



 

 

3) Pokud rozkliknete zcela dole na pravé liště znovu záložku „osobní sekce“ se svým jménem, dostanete se 

do přehledu svého účtu 

 

4) Zde pak vidíte „Můj účet“ a „Moje kurzy“ a „Odhlásit se“ 

 

5) Pod záložkou „Moje kurzy“ uvidíte, v jakém kurzu máte dítko registrované, kolik máte uhradit, můžete 

zde provést RYCHLOU OMLUVU (pokud nechcete hledat v rozvrhu) a celkově zde máte přehled o počtu 

lekcí, omluvách, náhradách apod. 

6) Pod záložkou „Můj účet“ máte uložené své kontaktní údaje a vidíte, kolik Vám zbývá k úhradě apod.

 

 


